Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №8 им. Н. А. Капишникова»
ПРИКАЗ
пгт. Мундыбаш
[bookmark: _GoBack]28.03.2023 г.                                                                                                                    № 15-од

О назначении апелляционной комиссии

Для решения спорных вопросов, относящихся к образовательному процессу, оценке знаний обучающихся, выпускников, результатам отбора детей при приёме в школу приказываю:

1. Назначить апелляционную комиссию в составе:
Каптюк С. Ю. – председатель комиссии;
Трифонова Н. А.  – ответственный секретарь комиссии
Шевелева Н. В. – член комиссии
2. Рассматривать апелляцию в сроки не позднее одного рабочего дня со дня её подачи

Директор                                                                                    С. Ю. Каптюк

С приказом ознакомлены:

Трифонова Н. А.                                      «____» ___________2023 г.

Шевелева Н. В.                                         «____» ___________2023 г.